
UCHWAŁA NR XXV11202120
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 24 września 2020 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Przemyskiemu

Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869
z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

51. 1 Z budżetu Powiatu Koszalińskiego na 2020 r. udziela się Powiatowi
Przemyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej.

2. Dotację w wysokości 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy zł) przyznano
z przeznaczeniem na wydatki bieżące związane remontem infrastruktury drogowo-
mostowej zniszczonej na skutek powodzi spowodowanych nawałnicami, które
przeszły nad obszarem Powiatu w miesiącu czerwcu br.

5 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie
i zasady rozliczenia przekazanych środków zostaną zawarte w umowie zawartej
pomiędzy Powiatem Koszalińskim a Powiatem Przemyskim.

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przuw tJ „uczący Rady

fl” -A
i•

nit iy Gr ib irek

Uchwalony Strona I


